
 

1 
 

 

 

 

 

 

Centrální zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který 
obsahuje podstatné informace o průběhu veřejné zakázky. 

 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky jsou průběžné dodávky papírové hygieny pro zadavatele a organizace 
PK. 

  

Centrální zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 27. 10. 2020 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly 
prostřednictvím systému E-ZAK. 

 

 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 16. 10. 2020 zaslána těmto dodavatelům: 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

PAPÍROVÁ HYGIENA BEZ NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ PRO PLZEŇSKÝ KRAJ 2021 (2. 
VYHLÁŠENÍ) 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: CN/167/CN/20 ČÍSLO 

JEDNACÍ: 5004/20/CN SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: P20V00000555 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8233.html 
ODKAZ VVZ: -------- 
ODKAZ TED: -------- 

CENTRÁLNÍ 
ZADAVATEL: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 
POVĚŘENÁ OSOBA: Matějková Petra E-MAIL: petra.matejkova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR DRUH 
ŘÍZENÍ: III.sk. VZMR 



2 
 

1) MANLOMKA s.r.o., IČO: 25201042, Slovenská 2868/33a, 
 733 01 Karviná - Hranice 

2) Z + M Partner, spol. s r.o., IČO: 49815288, se sídlem Valchařská 3261/17, 
 70200 Ostrava 

3) Merida Hradec Králové, s.r.o., IČO: 25225014, se sídlem Zemědělská 898/3,  
50003 Hradec Králové 

 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 nabídky. 

Označení 
nabídky 

Účastník Datum a čas 
podání nabídky 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

E1 

(elektronická) 

MANLOMKA s.r.o. 
Sídlo: Slovenská 2868/33a, 733 01 Karviná - Hranice 
IČO: 25201042 

23.10.2020 
14:59:17 

274 258,35,- Kč 

E2 

(elektronická) 

BÜROPROFI s.r.o. 
Sídlo: Hlinská 456/2, 370 01 České Budějovice 
IČO: 62502034 

 25.10.2020 
17:37:35 

 

312 484,- Kč 

 

 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

 

 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč 
bez DPH. Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč bez DPH. U 
dodavatele prvního v pořadí byla provedena kontrola obsahu v nabídky, potom centrální zadavatel 
rozhodl o výběru. 

 

 

 

 

 

 



3 
 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Označení 
nabídky 

Účastník Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Pořadí 

E1 

(elektronická) 

MANLOMKA s.r.o. 
Sídlo: Slovenská 2868/33a, 733 01 Karviná - Hranice 
IČO: 25201042 

274 258,35,- Kč 1. 

E2 

(elektronická) 

BÜROPROFI s.r.o. 
Sídlo: Hlinská 456/2, 370 01 České Budějovice 
IČO: 62502034 

312 484,- Kč  2.  

 
 

 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Centrální zadavatel rozhodl dne 9. 11. 2020 o výběru dodavatele MANLOMKA s.r.o., 
IČO: 25201042, se sídlem Slovenská 2868/33a, 733 01 Karviná - Hranice, který předložil nejnižší 
nabídkovou cenu. 

 
 
 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Centrální zadavatel uzavřel dne 13. 11. 2020 smlouvu s dodavatelem MANLOMKA s.r.o., ve které byla 
sjednána cena ve výši 975 000,- Kč bez DPH (1 179 750,- Kč vč. DPH). 

 

 

9. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

      10.  OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmu. 

 
 

V Plzni 

 
 
 
 

           Mgr. Bc. Jana Dubcová 
 

                         ředitelka 
 
    Centrální nákup, příspěvková organizace 

 

 

 

 

 

 

Za obsahovou správnost: Bc. Petra Matějková 


		2020-11-24T13:13:26+0100
	Mgr., Bc. Jana Dubcová




